CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Lâm, ngày 02 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v nhập học của học sinh trúng tuyển vào lớp 10 THPT Trưng Vương

Năm học 2022-2023

Căn cứ Công văn 861/SGDĐT-QLCL ngày 13/05/2022 của Sở GDĐT Hưng Yên về

việc hướng dẫn tổ chức thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2022 - 2023;

Căn cứ vào thông báo số 1780/TB-SGDĐT ngày 20/6/2022 điểm chuẩn trúng tuyển

Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2022 - 2023.

    Trường THPT Trưng Vương chúc mừng 440 thí sinh đã trúng tuyển và trân trọng  thông báo:

1. Thời gian nhập học: Thứ hai, ngày 11/7/2022, từ 7h30 đến 10h00.

2. Hồ sơ nhập học gồm:

- Học bạ THCS (bản chính) để kiểm tra;

- Giấy chứng nhận TN THCS tạm thời hoặc Bản sao công chứng bằng TN THCS;

- Giấy Thông báo điểm thi;

- Giấy chứng nhận đạt giải trong các cuộc thi từ cấp Tỉnh trở lên (bản sao côngchứng).

- Giấy khai sinh (bản sao có công chứng)

Yêu cầu học sinh khi đến nhập học cần thực hiện nghiêm túc các biện pháp, phòng

chống dịch bệnh Covid-19, đeo khẩu trang và giữ khoảng cách;

Trường hợp học sinh không đến nhập học được do thuộc diện F0 thì liên hệ trực

tiếp theo số điện thoại 02213.788.027 hoặc 0986.998.245 trong thời gian trên để đăng ký

nhập học.

Học sinh không đến làm thủ tục đăng ký nhập học theo đúng thời gian quy định trên,

coi như không có nhu cầu nhập học, nhà trường sẽ xóa tên khỏi danh sách.

Học sinh đến nhập học sẽ được phát phiếu đăng ký nguyện vọng theo nhóm học lớp

10 năm học 2022 – 2023.

Học sinh sau khi nhập học, thường xuyên theo dõi trên Cổng thông tin điện tử của nhà

trường tại địa chỉ http://c3trungvuong.hungyen.edu.vn, để biết thông tin kịp thời.

Hội đồng Tuyển sinh trường THPT Trưng Vương trân trọng thông báo!

Lưu ý: Thí sinh có mặt tại trường THPT Trưng Vương vào 7h30 Thứ hai, ngày 11/7/2022, tập trung

nghe phổ biến nội quy, sau đó về các phòng lớp học theo trường THCS (đã dán thông báo tại cửa

phòng lớp học) để làm thủ tục nhập học./.

 TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Thị Thu Hiền

    TRƯỜNG THPT TRƯNG VƯƠNG

HỘI ĐỒNG TS VÀO LỚP 10 THPT

Số: 75/TB-HĐTS

http://c3trungvuong.hungyen.edu.vn,/